
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 241033-2013 z dnia 2013-11-14 r. Ogłoszenie o zamiarze zawarcia umowy - Poznań

Świadczenie usług serwisowych i bieŜącej konserwacji nad systemem PRO/MIS/MAX

Poznań: Świadczenie usług serwisowych i bie Ŝącej konserwacji nad

systemem PRO/MIS/MAX

Numer ogłoszenia: 253631 - 2013; data zamieszczenia : 27.11.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 241033 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ, ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, woj.

wielkopolskie, tel. 061 8271861, faks 061 8271882.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług serwisowych i bieŜącej konserwacji

nad systemem PRO/MIS/MAX.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Świadczenie usług serwisowych i bieŜącej konserwacji nad systemem

PRO/MIS/MAX.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 72.26.70.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

1 z 2 2013-11-27 09:21



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Konsorcjum SYGNITY S.A. - LIDER,, Al. Jerozolimskie 180, 02-486 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

MaxElektronik S.A, ul. Dąbrowskiego 12, 65-042 Zielona Góra, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 161872,62 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  199103,47

Oferta z najni Ŝszą ceną: 199103,47 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 199103,47

Waluta:  PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki albo

zapytania o cen ę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. b

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

NaleŜy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia

jest zgodne z przepisami.

Konsorcjum SYGNITY S.A. i Max Elektronik S.A. oświadczyło, Ŝe firmie MaxElektronik S.A. przysługują

wyłączne prawa majątkowe w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r o prawie autorskim i prawach

pokrewnych do oprogramowania pod nazwą PRO/MIS/MAX. Ponadto Konsorcjum oświadczyło, Ŝe jest

jedynym dystrybutorem całości systemu PRO/MIS/MAX, a takŜe wyłącznym wykonawcą usług

wdroŜeniowych i serwisowych w tym zakresie. Zachodzą zatem przesłanki do udzielenia zamówienia z wolnej

ręki. Zamawiający zweryfikował przed wszczęciem postępowania okoliczności faktyczne i prawne

zamówienia pod względem wytycznych Urzędu Zamówień Publicznych przedstawionych w Rekomendacjach

Prezesa UZP w zakresie udzielenia zamówień publicznych na systemy informatyczne oraz dostawę

zestawów komputerowych (UZP, Rekomendacje Prezesa UZP Udzielanie zamówień publicznych na systemy

informatyczne oraz dostawę zestawów komputerowych, Wydawnictwo Polska Agencja Rozwoju

Przedsiębiorczości, W-wa 2011). Art. 67 ust 1 pkt 1 lit b ustawy Pzp

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

2 z 2 2013-11-27 09:21


